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			Koskenlasku: Kuohuva Koiteli
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Kiiminkijoki kuoriutuu jääpeitteestään huhtikuun loppupuolella ja se on merkki Koitelin koskenlaskukauden avaukselle. Kuohuva Koiteli on erityisesti yritysryhmille suunnattu koskenlaskuelämys. Ohjelma sisältää kaksi laskua Koitelin upealla koskialueella.
Ohjelman aluksi otamme tuntumaa veteen selättämällä Tulikurkku-nimisen könkään ja suuntaamme kohti ”Uittoränniä”. Toinen laskuista tapahtuukin sitä reittiä, mitä uskallamme yrittää. Ammattitaitoiset kipparimme luovivat ryhmänne läpi kimuranttien kuohujen. Ohjelman aikana nautitaan kahvit ja maittavat retkieväät omalla tulipaikallamme Uittokämpän pihamaalla tai Koitelin Tunnelmatuvan suojissa.
Jokaisesta myydystä Uittorännin koskenlaskusta ohjaamme 0,5 €/hlö Suomen Luonnonsuojeluliiton Vapauta virrat -kampanjalle. Katso yrityksemme vastuullisuuslupaus.
						

				

					

		

				
			
						
				
							Ohjelma sisältää: Yllä mainitun ohjelman, kahvit, makkaraa, virvokkeita ja pikkuleipiä sekä oppaiden palvelut.
Varusteet: Kypärä, pelastusliivi, sadepuku ja kumisaappaat. Varaa mukaan vaihtovaatetta!
Osallistuminen alkoholin vaikutuksen alaisena ehdottomasti kielletty!
Tapaamispaikka: Koitelin Koskikippari, Ylikyläntie 184, Kiiminki. Koitelin Koskikippari
Lisämaksusta: Kuljetukset (Oulu–Koiteli–Oulu), saunatilat, ruokailut
Koko päivä Koitelissa? Tutustu Uittokämpän kokouspakettiin tästä:
Ohjelman kesto: n. 2½ tuntia
Toteutusaika: 1.5.–6.6. (vesitilanteen mukaan)
Hinta: Yli 15 hlöä 64 € / hlö, alle 15 hlöä 69 € / hlö
sis. alv. 10 %
Hinta sisältää kuljetukset pukutilan ja lähtöpaikan välillä.
Minimilaskutus: 8 hlöä
Vakuutus: Go Arctic Oy:llä on oman toimintansa kattava järjestäjän vastuuvakuutus
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Lisätiedot ja ohjelmavaraukset
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Koskikalastusta Koitelissa
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Koitelin koskialue soveltuu erinomaisesti kevyillä välineillä tapahtuvaan viehe- ja perhokalastukseen. Luontaisina saaliskaloina alueella ovat harjus, ahven ja hauki. Lisäksi pyyntikaudella jokeen istutetaan pyyntikokoista taimenta.
Ohjelma sisältää perhokalastuksen opetusta ja tunnelmallisen kala-aterian nuotion loimussa. Onpa asiakkailla mahdollisuus kokeilla myös oman perhon sitomista. Pääasiana on kuitenkin tietysti kalastus ja luonnosta nauttiminen. Asiantuntevat oppaamme antavat vinkkejä kalastustekniikan lisäksi parhaista ottipaikoista ja vieheiden väreistä.
						

				

					

		

				
			
						
				
							Hinta sisältää: Perhokalastuksen ja perhonsitomisen opetusta, evästelyt tulilla (makkaranpaistoa, virvokkeita, kahvia ja pikkuleipiä) sekä kalastukseen tarvittavat luvat.
Lisämaksusta: Kuljetukset. Sadetakki, kumisaappaat ja sukat.
Ohjelman kesto: n. 5 tuntia
Toteutusaika: Kesä-syys
Hinta: 75,00 € / hlö sis. alv. 10% (minimilaskutus: 5 hlöä)
Vakuutus: Go Arctic Oy:llä on oman toimintansa kattava järjestäjän vastuuvakuutus.
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			Koitelin Tiimipolku
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							 

Raikas ulkoilma, Koitelin koskien villit ja vapaat kuohut sekä unohtumattomat maisemat luovat mainiot puitteet virkistyspäivän viettämiselle. Kun mukaan heitetään vielä aivotyöskentelyä vaativia logiikkatehtäviä, niin mikäs siinä on tyhy-päivää vietellä! Koitelin hyväkuntoisten reittien varrelle olemme järjestäneet ryhmällenne erilaisia rasteja, joihin tarvitsette yhteistyötä, luovuutta ja toinen toisensa auttamista. Tiimityötaidot vahvistuvat kuin itsestään. Rastien jälkeen maistuu makkara ja kahvi. 


						

				

					

		

				
			
						
				
							 
Hinta sisältää:5 erilaista tehtäväpistettä Koitelin koskialueella, kahvia ja keksiä, grillimakkara, oppaiden palvelut ja tarvittaessa sadetakki. 
Ohjelman kesto: n. 2 h
Toteutusaika: Touko-marras
Hinta: 42,00 €/ hlö sis. alv. 10% (minimilaskutus 10 hlöä)
Vakuutus: Go Arctic Oy:llä on oman toimintansa kattava vastuuvakuutus.
Varustus: Asiakkaan oma ulkovaatetus
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